РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.10.2019                                           № 146/2                           х. Старая Станица

	О внесении изменений в постановление Администрации Старостаничного сельского поселения от 28.12.2018 № 171 «Об утверждении плана на 2019 год
о реализации муниципальной  программы  Старостаничного сельского поселения «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»

В соответствии с постановлением  Администрации Старостаничного сельского поселения от 12.09.2018 № 102 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Старостаничного сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Старостаничного сельского поселения от 28.12.2018 № 171 «Об утверждении плана на 2019 год о реализации муниципальной  программы  Старостаничного сельского поселения «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» согласно приложению.
            2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Старостаничного сельского поселения.

              3.  Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава  Администрации

Старостаничного сельского поселения

Н.П. Куртенок

	Приложение

к постановлению Администрации Старостаничного сельского поселения

от 28.12.2018 №171

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ
муниципальной программы Старостаничного сельского поселения «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности» на 2019 год
	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	всего
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюджет-ные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
	Ведущий специалист сектора муниципального хозяйства Администрации Старостаничного сельского поселения
	Х
	Х
	269,0
	0,0
	269,0
	0,0

	 Основное мероприятие 1.1 Расходы на приобретение энергосберегающего оборудования в рамках подпрограммы «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности» муниципальной программы Старостаничного сельского поселения «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности»
	Ведущий специалист сектора муниципального хозяйства Администрации Старостаничного сельского поселения
	Приобретение энергосберегающего оборудования для содержания сетей уличного освещения в рабочем состоянии, для повышения комфортности граждан сельского поселения
	31.12.2019
	269,0
	0,0
	269,0
	0,0

	Контрольное событие муниципальной программы 1.1
	Ведущий специалист сектора муниципального хозяйства Администрации Старостаничного сельского поселения
	Приобретение энергосберегающего оборудования для содержания сетей уличного освещения в рабочем состоянии, для повышения комфортности граждан сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	Х

	2
	Подпрограмма 2 «Развитие и модернизация электрических сетей включая сети уличного освещения»
	Ведущий специалист сектора муниципального хозяйства Администрации Старостаничного сельского поселения
	Х
	Х
	96,5
	0,0
	96,5
	0,0

	Основное мероприятие 2.1 Расходы на строительство и реконструкцию объектов электрических сетей наружного уличного освещения в рамках подпрограммы "Развитие и модернизация электрических сетей включая сети уличного освещения" муниципальной программы Старостаничного сельского поселения «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности»
	Ведущий специалист сектора муниципального хозяйства Администрации Старостаничного сельского поселения
	Строительство и реконструкция объектов электрических сетей наружного уличного освещения, для повышения комфортности граждан сельского поселения
	31.12.2019
	96,5
	0,0
	96,5
	0,0

	Контрольное событие муниципальной программы 2.1
	Ведущий специалист сектора муниципального хозяйства Администрации Старостаничного сельского поселения
	Строительство и реконструкция объектов электрических сетей наружного уличного освещения, для повышения комфортности граждан сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	Х

	3
	Подпрограмм 3 «Развитие газификации на территории Старостаничного сельского поселения»
	Ведущий специалист сектора муниципального хозяйства Администрации Старостаничного сельского поселения
	Х
	Х
	20,0
	0,0
	20,0
	0,0

	Основное мероприятие 3.1 Расходы на мероприятие по разработке проектно-сметной документации на строительство и реконструкцию объектов газоснабжения в рамках подпрограммы "Развитие газификации на территории Старостаничного сельского поселения" муниципальной программы Старостаничного сельского поселения «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности»
	Ведущий специалист сектора муниципального хозяйства Администрации Старостаничного сельского поселения
	Разработка проектно-сметной документации на строительство и реконструкцию объектов газоснабжения для повышения комфортности граждан сельского поселения
	31.12.2019
	20,0
	0,0
	20,0
	0,0

	Контрольное событие муниципальной программы 3.1
	Ведущий специалист сектора муниципального хозяйства Администрации Старостаничного сельского поселения
	Разработка проектно-сметной документации на строительство и реконструкцию объектов газоснабжения для повышения комфортности граждан сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	Х

	Итого по муниципальной программе
	X
	X
	X
	385,5
	0,0
	385,5
	0,0

	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	X
	X

	соисполнитель 1
	X
	X

	соисполнитель 2
	X
	X

	участник 1
	X
	X

	участник 2
	X
	X

PAGE
2